

دولت

از دیدار پزشکیان با بازاریان

تا پاسخ به تماس امیرقصر

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رییس جمهوری منتخب طی روزهای گذشته به برنامه ها و دیدارهای خود ادامه داد.

مشکلات اصناف و بازاریان را با کمک خود آنها حل می‌کنیم
مسعود پزشکیان در دیدار با بازاریان و کسبه تهران گفت: مشکلات اصناف و بازاریان را با کمک خود آنها حل می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب با حضور در مراسم عزاداری دوازدهم محرم بازاریان، بی‌واسطه، دغدغه‌های شماری از کسبه و نمایندگان بازار تهران را شنید.

وی گفت: اداره کشور در گرو رونق بازار و تولید است و ما مشکل بازار را مشکل کشور می‌دانیم و برای حل این مشکلات تلاش خواهیم کرد. اگر شما کار را درست انجام دهید و بازار رونق داشته باشد و خرید و فروش و تولید برقرار باشد، مملکت خوب اداره می‌شود؛ ولی اگر اینجا (بازار) مشکل داشته باشد، مملکت مشکل خواهد داشت.

پزشکیان افزود: در نتیجه هر کاری از دست ما بر بیاید که روند و کار شما را تسهیل کنیم که راحت‌تر به امور خود بپردازید، انشاءالله این کار را خواهیم کرد. دولت چهاردهم وظیفه خود می‌داند که تسهیل امور را برای رونق تولید در دستور کار قرار دهد. دولت چهاردهم تلاش می‌کند تا تمامی مشکلات موجود بر سر راه اصناف و بازاریان را با کمک خود آنها حل کند.

تلاش می‌کنیم موانع احتمالی در توسعه روابط با مالزی را از میان برداریم

رئیس‌جمهور منتخب ایران در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر مالزی «بر تداوم و افزایش همکاری‌ها در همه زمینه‌ها و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های فراوان موجود» تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در رایزنی تلفنی با «انور ابراهیم» روابط ۲ کشور را صمیمی، دوستانه و اثرگذار توصیف کرد و گفت: ما بر تداوم، تقویت و افزایش همکاری‌های میان ۲ کشور در همه زمینه‌ها و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های فراوان موجود تاکید داریم و تلاش خواهیم کرد هر گونه موانع احتمالی در توسعه روابط را از میان برداریم.

«انور ابراهیم» نخست‌وزیر مالزی نیز در این تماس تلفنی با «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور منتخب ایران، ضمن تبریک موفقیت او در کسب اعتماد ملت ایران در انتخابات ریاست‌جمهوری، به سلسله دیرینه روابط دوستانه و برادرانه ایران و مالزی و همچنین توسعه روابط میان ۲ کشور در دوره ریاست جمهوری شهید «سید ابراهیم رئیسی» اشاره کرد و گفت: مالیزی برای روابط با جمهوری اسلامی ایران اهمیت زیادی قائل است و امیدوارم در دوره ریاست جمهوری جنابعالی شاهد تقویت روابط بیش از گذشته باشیم.

نخست‌وزیر مالزی با اشاره به بر خورداری ۲ کشور از ظرفیت‌های فراوان در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنایع، تجارت، آموزش و گردشگری برای گسترش همکاری، بر علاقمندی کشورش برای بهره‌گیری و فعال‌سازی این ظرفیت‌ها در راستای تسانف ۲ ملت تاکید کرد و گفت: قطعاً این ما مسئولان عالی دو کشور هستیم که در خصوص پیشرفت و توسعه روابط کشورهای خود تصمیم خواهیم گرفت و اجازه نخواهیم داد هیچ کشور خارجی در روابط ۲ کشور مداخله کند.

انور ابراهیم همچنین از طرف دولت و ملت مالزی از مواضع پزشکیان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و غزه و محکومیت جنایتگری رژیم غاصب صهیونیستی تجلیل و قدردانی کرد.

پزشکیان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی پس از ابراز تشکر و قدردانی از پیام‌های تبریک پادشاه و نخست‌وزیر مالزی، روابط دو کشور را صمیمی، دوستانه و اثرگذار توصیف کرد و گفت: ما بر تداوم، تقویت و افزایش همکاری‌های میان ۲ کشور در همه زمینه‌ها و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های فراوان موجود تاکید داریم- و تلاش خواهیم کرد هرگونه موانع احتمالی در توسعه روابط را از میان برداریم.

رئیس‌جمهور منتخب ایران در ادامه تاکید کرد: اراده جمهوری اسلامی ایران همکاری همه‌جانبه با مالزی در قالب اتحادیه‌ها و پیمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی نظیر آسه‌آن، جنبش عدم تعهد و سازمان همکاری‌های اسلامی است و امیدواریم با استفاده از این ظرفیت‌های بسیار خوب گام‌های بلند و موثری در جهت پیشرفت و انتفاع ۲ کشور برداریم.
پزشکیان همچنین مواضع محکم دولت مالزی در محکومیت اقدامات وحشیانه صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه و نسل‌کشی در این منطقه را شایسته قدردانی دانست و افزود: قطعاً همکاری جمهوری اسلامی ایران و مالزی در مجامع بین‌المللی در راستای احقاق حقوق ملت مظلوم فلسطین موثر خواهد بود.

مسیر ارتقای سطح روابط با قطر را با جدیت دنبال خواهیم کرد
رئیس‌جمهور منتخب با اشاره به دیدگاه‌های مشترک و مواضع نزدیک ایران و قطر گفت: هر دو معتقدیم که مذاکره و مسئولیت‌پذیری تنها روش موفق برای گسترش همکاری‌ها در راستای تقویت ثبات و پیشرفت منطقه‌ای است.
به گزارش ایسنا، شیخ تیمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر روز جاری در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب، با تبریک به مسعود پزشکیان و آرزوی موفقیت برای وی، تصریح کرد: روابط ایران و قطر تاریخی، مستحکم و هم‌روزه رو به جلو بوده و امیدوارم با همکاری یکدیگر بتوانیم مسیر رو به پیشرفت همکاری‌های فی‌مابین را تداوم و تسریع بخشیم.

امیر قطر با استقبال از دیدگاه‌های رئیس‌جمهور منتخب افزود: دیدگاه‌های منتشره جنابعالی حامل پیام محبت و صلح برای تمام کشورهای منطقه است و امیدوارم با تعمیق همکاری‌ها با یکدیگر گام‌های موثری در مسیر حل مسائل منطقه و جهان به خصوص کمک به مردم مظلوم فلسطین برداریم.

مسعود پزشکیان نیز در این گفتگوی تلفنی با تشکر از پیام تبریک و تماس تلفنی امیر قطر، بر عزم دولت خود برای توسعه روابط با این کشور تاکید و افزود: همکاری‌های بین ایران و قطر منافع متقابل فراوانی برای دو طرف دارد و با جدیت مسیر ارتقای سطح این روابط را دنبال خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور منتخب با اشاره به دیدگاه‌های مشترک و مواضع نزدیک دو کشور افزود: هر دو معتقدیم که مذاکره و مسئولیت‌پذیری تنها روش موفق برای گسترش همکاری‌ها در راستای تقویت ثبات و پیشرفت منطقه‌ای است.
پزشکیان همچنین از مواضع خردمندانه و اصولی دولت قطر در حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین قدردانی نمود.

تاکید پزشکیان بر همکاری با ازبکستان برای اجرای کامل توافقات دولت شهید رئیسی

رئیس‌جمهور منتخب با اشاره به اولویت توسعه روابط با کشورهای منطقه آسیای مرکزی در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، توسعه مناسبات دوستانه با ازبکستان را حائز اهمیت خواند و گفت: در دوره ریاست جمهوری شهید رئیسی توافقات متعددی میان ایران و ازبکستان به امضا رسیده که مطمئناً در دولت جدید نهایت همکاری برای اجرای کامل این توافقات صورت خواهد گرفت.
به گزارش ایسنا، شوکت میرضیایف رئیس‌جمهور ازبکستان در تماس تلفنی با مسعود پزشکیان پیروزی وی در انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را تبریک گفت و با گرامیداشت یاد آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور فقید ایران، ابراز امیدواری کرد دو کشور در دوره جدید نیز شاهد تداوم و تقویت همکاری‌های دوجانبه باشند.

رئیس‌جمهور ازبکستان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران و ازبکستان در سال‌های اخیر گام‌های مهمی در جهت ارتقای سطح روابط دوجانبه برداشته و اهداف بزرگ و مهمی را در این زمینه معین کرده‌اند که امیدواریم در دوره ریاست جمهوری جنابعالی این اهداف را محقق کنیم.

شوکت میرضیایف با اشاره به علاقمندی ازبکستان برای توسعه همکاری‌ها با ایران به ویژه در بخش تجاری و اقتصادی، بر آمادگی کشورش برای برگزاری میسینوسین مشترک با ایران با هدف تسهیل فعالیت‌های بخش خصوصی در دو کشور تاکید کرد.
پزشکیان نیز در این گفتگوی تلفنی ضمن قدردانی از تماس و پیام‌های تبریک مقامات عالی ازبکستان، با اشاره به اولویت توسعه روابط با کشورهای منطقه آسیای مرکزی در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، توسعه مناسبات دوستانه با ازبکستان را حائز اهمیت خواند و گفت: در دوره ریاست جمهوری شهید رئیسی توافقات متعددی میان ایران و ازبکستان به امضا رسیده که مطمئناً در دولت جدید نهایت همکاری برای اجرای کامل این توافقات صورت خواهد گرفت.
رئیس‌جمهور منتخب در ادامه تاکید کرد: ما مصمم به توسعه بیش از پیش همکاری‌های تجاری، اقتصادی و فرهنگی دو کشور هستیم و همچنین برای تسهیل تعاملات تجاری ازبکستان با دیگر کشورها از طریق کریدور شمال-جنوب آمادگی کامل داریم.

مردم‌سالاری

«مردم سالاری» رفتار «سه‌م خواهان» را بررسی می‌کند

مخاطره سریالی مجاهدان شنبه

✓ **آنهايي که زنبيل گذاشتند؛ رفتند و حالا برگشتند**



ریاست جمهوری فرد پیروز میدان یعنی مسعود پزشکیان از اصلی‌ترین شعارها و برنامه‌های خود حکومت داری براساس عدل و انصاف را سرلوحه کار خود قرار داد و به شدت از رانت و قائل شدن امتیاز برای افراد انتقاد کرد. اما این روزها درباره این افراد صحبت‌های فراوانی شده است و این افراد دیگر علی‌مطهری که زمامی با مسعود پزشکیان در مجلس دهم نواب رئیس بودند نیز در این زمینه گفت که به نظر آقای پزشکیان باید استقلال خود را حفظ کند و همانگونه که خودشان در مناظرات گفتند حزبی نبیون خود را نشان دهند و تحت تاثیر گروهها و جناح‌های سیاسی واقع نشوند. همانگونه که خودشان گفتند فقط از افراد کارشناس اصالح برای هر پستی استفاده کنند و همانگونه که خودشان به صراحت اعلام کردند که با هدف بهره‌مندی از منافع و منابع آمدند و نه تنها سه‌م‌خواهی می‌خواهند بکنند، بلکه رانت‌جویانه به این کار مبادرت می‌ورزند، ممکن است به اصل جنبش ضرر بزنند، ممکن است به اصل حرکت بزرگی که آقای پزشکیان مأمور به اجرای آن است از طرف قاطبه ملت ایران، آسیب بزنند.

این افراد با قبل از اعلام نتایج نهایی انتخابات تنها کارشان خوش بش کردن و خوردن چای در ستادهای انتخاباتی است و حاضر نیستند هزینه‌ای برای پیروزی آن کاندیدا در انتخابات داشته باشند. این می‌خواهند حداکثر بهره را بعد از اعلام نتایج از آن خود کنند.

این افراد با نزدیک شدن به یاران اصلی نامزد مورد نظر در انتخابات به آنها قول و وعیدهایی می‌دهند که اگر بتوانی بعد از پیروزی برای من یک امضا یا چیزهای دیگری بگیری، من هم سهمت را مثلاً به میزانی مشخص می‌دهم.

این افراد اصلی‌ترین کسانی هستند که بعد از انتخابات و حضور در قدرت نامزدها، عامل شکست وی در کشور داری خواهند شد و با چند سال مانند موضوع چای دیش اتفاقات نامسواری را تجربه می‌کنند. کشور را رقم خواهند زد. این افراد بدتر موربانه هستند که به جان سیاست‌های اعلامی نامزد پیروز در انتخابات که با صداقت به مردم در زبانه تبلیغات داده شده بود، می‌افتند و پایه‌های دولت وی را از بنیان می‌چوند.

اینها همان‌هایی هستند که برایشان اهمیتی ندارد این فرد در برابر ملت مسئول است یا خیر بلکه تنها منافع شخصی خود برایشان مهم است و لاغر.

در کورآن انتخابات چهاردهمین دوره

فشارها و سه‌م‌خواهی‌ها آزاد می‌شود و هم فردا همه مسئولیت شکست‌های احتمالی به پای او نوشته خواهد شد.
پزشکیان اگر نیاوده است که رانتی ببرد و رانتی بدهد، باید مواضع توزیع رانت را شفاف کند و انتخاب وزرا یکی موقعیت‌های توزیع رانت است. این سئوی دیگر علی‌مطهری که زمامی با مسعود پزشکیان در مجلس دهم نواب رئیس بودند نیز در این زمینه گفت که به نظر آقای پزشکیان باید استقلال خود را حفظ کند و همانگونه که خودشان در مناظرات گفتند حزبی نبیون خود را نشان دهند و تحت تاثیر گروهها و جناح‌های سیاسی واقع نشوند. همانگونه که خودشان گفتند فقط از افراد کارشناس اصالح برای هر پستی استفاده کنند و همانگونه که خودشان به صراحت اعلام کردند که با هدف بهره‌مندی از منافع و منابع آمدند و نه تنها سه‌م‌خواهی می‌خواهند بکنند، بلکه رانت‌جویانه به این کار مبادرت می‌ورزند، ممکن است به اصل جنبش ضرر بزنند، ممکن است به اصل حرکت بزرگی که آقای پزشکیان مأمور به اجرای آن است از طرف قاطبه ملت ایران، آسیب بزنند.

پس از وی محسن رنانی در این زمینه می‌گوید: به‌گمان من «مجاهدین شنبه» را پزشکیان باید از خود دور کند و «مجاهدان جمعه» خود باید فضای اطراف پزشکیان را خالی کنند تا در صدقشان تشکیک نشود.
شیندهام دکتر پزشکیان برای پرهیز از تبارگساری و جلوگیری از چانه‌زنی و سه‌م‌خواهی، کمیته‌ای را مأمور کرده است تا معیارهای انتخاب اعضای دولت (وزرا و معاونان) را استخراج کند و سپس کمیته‌های تخصصی تکمات وزب به صورت جداگانه برای هر وزارتخانه تشکیل شود. کار بسیار درستی است به شرط آن که تا آخر شفاف پیش برود.

وی ادامه می‌دهد اگر پزشکیان انتخاب مقامات ارشد دولتش را از حصار خویش و نزدیکان خویش خارج کند و به یک سازوکار شفاف غیرشخصی بسپارد، هم امروز از

بدهد(حدود یک ماه) اما به دلیل برخی اقدامات خلاف قانون وزرا و مدیران رانتی سازمان‌ها و نهادهای اداری در سراسر کشور به دلیل نبود رئیس جمهوری، پزشکیان اصرار بر این دارد که هر چه سریعتر دولت جدید مستقر شود، بنابراین برای تعیین اعضای دولت شوراهایی را تشکیل داده و مسئولیت آنرا برعهده محمدجواد ظریف گذاشته است. وی که به شفافیت در کارها اعتقاد دارد شامگاه چهارشنبه گذشته در گفت وگویی ویژه خبری حاضر شد و سازوکارهای انتخاب وزرا را تشریح کرد و گفت: من تحت هر شرایطی با سه‌م خواهی مخالفم و معتقدم روند انتخاب کابینه باید کاملاً شفاف باشد و همین خاطر در نظر داریم بخش خصوصی را در انتخاب تیم اقتصادی دولت دخیل کنیم. باید این مسیر را با هم طسی کنیم و تا جایی که می‌توانیم به دولت در کاهش مشکلات اقتصادی و رفع موانع کمک کنیم. بزرگان و ریش‌سفیدان احزاب و سیاسیون سه‌م‌خواهی نکنند. وی در عین حال تشکیل دولت‌اتلافی را رد کرد و گفت در دولت وحدت ملی خواهد بود اما اصلاحات به دلیل حمایت همه جانبه از رئیس‌جمهوری منتخب و معرفی وی به عنوان نامزد رسمی این جبهه قطعاً نقشی اساسی در دولت خواهد داشت.

به‌رحال اینکه دکتر پزشکیان براساس شایستگی‌ها، سلامت وزب به صورت افسراد برگزید و برای رای اعتماد به مجلس معرفی کند قطعاً ثمرات و پیامدهای بسیار مبارکی برای کشور خواهد داشت و مزایمهای اخیر درباره اینکه مجلس کمر به ارائه عدم کفایت رئیس‌جمهوری تا پیش از پایان سال را بسته است را در نطفه خفه خواهد کرد.

مشورتی هستیم و شأن آقای پزشکیان هم در مواردی راهنمایی‌هایی داشت. همچنین تصمیمی بگیرد. ما هم حد خود را می‌دانیم و سازوکار را هم به شکلی فراهم کردیم که امکان فشار آوردن کسی یا جریانی در این روند وجود نداشته باشد و آقای پزشکیان هم تصمیم نهایی را در زمینه وزرا اتخاذ می‌کند.

کابینه ائتلافی نیست
وحدت ملی است

وی تاکید کرد: از جبهه اصلاحات، مؤتلفه، اینترگران و دیگر احزاب اسم گرفته شده است. از افراد فعال اصولگرا مثل آقایان ناطق نوری، دکتر جلیلی، دکتر حدادعادل، دکتر قالیباف هم خواسته شده که اسمی خود را اعلام کنند. ضمن اینکه قرار نیست هیچ پیشنهادی قبل از اینکه وارد روند شود از دستور خارج شود.

ظریف تصریح کرد: کابینه ائتلافی نیست. کابینه وحدت ملی است و قرار نیست افرادی که با اهداف رئیس‌جمهور همراهی ندارند در کابینه حاضر باشند. مردم به یک نفر رأی دادند و آن یک نفر هم افرادی که حاضر باشند یا آن گفتمان همراهی کنند را جمع خواهند کرد. رئیس شورای راهبردی انتخاب وزرا دولت چهاردهم گفت: اگر وزیر پیشنهادی فردی مرد باشد هیچ امتیازی نمی‌گیرد؛ نامزدهای خانم ۱۰ امتیاز می‌گیرند؛ اگر از اکثریت (شیعه) باشند امتیاز ندارند ولی اگر از مذاهب اذیان رسمی باشند، امتیاز دارند چون تلاش می‌کند از اقوام و گروه‌های که کمتر حاضر داشتند، از جوانان و زنان استفاده کنیم و نیز این که ۶۰ درصد افرادی که سلسابقه عضویت در دولت نداشته باشند را در اولویت داریم. از وزرا سابق هم در مشاورت وزارتخانه‌ها قرار است استفاده کنیم. ما به تجربه هم توجه می‌کنیم اما در روند انتخاب وزرا سابقه حضور یک‌پسندی برای وزیر پیشنهادی دولت جدید وارد دولت است. سعی می‌کنیم در ۶۰ درصد وزرا زیر ۵۰ سال داشته باشیم و نیز ۶۰ درصد وزرا سابقه وزارت نداشته باشند.

ظریف یادآور شد: واقعیت این است که آقای پزشکیان نامزد جبهه اصلاحات بوده است و البته سمت‌آلان، اعتدال‌گرایان و حتی برخی اصولگرایان و نیز برخی کاندیداهایی که در دوره اول کنار رفتند هم در دور دوم به سهم کم کردند. پس این که جبهه اصلاحات محضون رئیس‌جمهوری منتخب در مجلس نیست، واقعاً جانب آقای ظریف هیچ فشاری در این زمینه نداشت و

شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۳ - ۱۴ محرم ۱۴۴۶ - ۲۰ ژوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۱

اصلاحیه

ماجرای یک برداشت

گروه سیاسی: در گزارش روز چهارشنبه روزنامه مردم سالاری با عنوان «زاکاتی زیر کیوتین شورای شهر» مطلبی از دکتر علی خضریان در مناظره روزچهارم تیرماه با محسن هاشمی در شبکه خبر طرح شده بود که به شرح زیر اصلاح می‌شود.

«محسن هاشمی بعد از اینکه درباره برنامه های نامزد مورد حمایت خود توضیح داد خطاب به خضریان گفت: که نمی‌دانم وی واقعا از چه کسی دفاع می‌کند چون در مناظرات و انتخابات ۵ به یک هستیم و معلوم نیست که ایشان با آقای زاکاتی یا فرد دیگری است که باید شفاف در این مورد بگوید که خضریان دوبار تاکید می‌کند و می‌گوید: «اون که به نفع شماسنت» و سپس در پاسخ به هاشمی می‌گوید: طرفدار جلیلی هستم.»

ویژه

ظریف:

تاکنون هیچ فردی

پیشنهاد شده است

رئیس شورای راهبری انتخاب وزرا دولت چهاردهم فهرست اسامی اعضای این شورا را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف رئیس شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

از اینکه برای اطمینان از شفافیت، فراگیری و سلامت روند پیشنهاد اعضای هیات دولت چهاردهم با ما همراهید بسیار سپاسگزارم. روند که به ابتکار دکتر پزشکیان عزیز آغاز شده، می‌تواند با پایش و راهنمایی مردم هوشیار ایران، تجربه نو و موفق‌تری را در مردم‌سالاری ما رقم بزند.

آخرین رویدادها و نکته‌ها: ۱- فهرست اسامی اعضای شورای راهبری: محمد جواد آذری جهرمی، نورالدین آهی، رحمت‌الله بیگدلی، علی تاجرنیا، احمد ترک‌نژاد، سمیه توچیدلو، محمدرضا جلائی‌پور، محسن حاجی میرزایی، الیاس حضرتی، هادی خانیکی، علی ربیعی، محسن رنانی.

محمد حسبری، فیاض زاهد، علی شکوری‌راد، ابراهیم شیخ، سیدرضا صالحی امیری، محمد صدوقی، علی طیب‌نیا، محمد جواد ظریف، امین عارف‌نیا، علی عبدالزهد، حسین عبده تبریزی، عباس عبیدی، رؤف قادری، محمد قالم‌پناه، محمد کبیری، حسین مرعشی، شهیندخت موملوادی، مصطفی مولوی، فاطمه میهن‌آرانی. ۲- اعضای کمیته‌ها تقریباً نهایی شده و کار خود را شروع کرده‌اند و به زودی برای شنیدن چارچوب‌های مورد نظر رئیس‌جمهور منتخب با ایشان دیدار خواهند داشت.

۳-تعداد قابل توجهی از نخبگان از سوی نهادهای جامعه مدنی، احزاب و شخصیت‌ها برای مسئولیت در هیات دولت چهاردهم نامزد شده و مشخصات و برنامه آنها برای رسیدگی به کمیته‌ها ارسال شده است.

۴- تدابیر گوناگونی برای پیشگامی، تئانی و تعارض منافع در روند بررسی و پیشنهاد نامزدها اندیشیده شده است که بیشتر به آگاهی‌تان رسانده‌ایم. ۵- تا کنون هیچ فردی برای نامزدی هیچ مسئولیتی از سوی کمیته‌ها و یا شورای راهبری پیشنهاد نشده و گمانه‌زنی‌ها از جنس سراسری است.

۶-تصمیم‌نهایی برای معرفی وزرا به مجلس شورای اسلامی منحصراً در اختیار رئیس‌جمهور منتخب است. سازوکار فوق با دستور دکتر پزشکیان و به منظور استفاده از ظرفیت کارشناسان مختلف برای مشورت به ایشان ایجاد شده است.

۷-در اجرای وعده دکتر پزشکیان در مبارزات انتخاباتی، می‌شویم در فهرست پیشنهادی به ایشان از ظرفیت‌های بی‌نظیر همه اقشار و گروه‌های ایرانی بهره‌گیری و به افشاری که در دولت‌های گذشته کمتر امکان مشارکت در مدیریت کلان‌ کشور یافتند فرصت تازه‌ای ارائه کنیم.

۸- «بعضی مثبت» یک روش شناخته شده جهانی برای کامنتن از نابرابری‌هاست و به معنی رهاکردن ارزش‌های جامعه ایران نیست. دولت وحدت ملی نیز به معنی دولت ائتلافی نیست.

۹- سنجه‌های توبسی در بررسی نامزدها، یعنی اعتقاد به قانون اساسی و اسناد بالادستی، اشتها به پاکدستی، صداقت، شجاعت و عقلایت، نگرش ملی بدور از گرایش‌های قومی، مذهبی، جناحی و منطقه‌ای و همراهی وفاداری به گفتمان و رویکرد رئیس‌جمهور نشانگر گرایش ما در پیشنهاد اعضای دولت چهاردهم است.

۱۰-تلاش‌های نابخرانه گروهی اندک برای وحدت شکنی، هراس افکنی و نگران سازی جامعه متدین ایرانی از عرایض روشن اینجانب در سبب ما غیایت مغرضانه، ضداخلاقی، ضد اسلامی و ضد مکتب امیرالمؤمنین حضرت علی و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیهما السلام است و تماماً خارج از چارچوب بحث برسرزای شده که عمیقاً تأسف آور است.

۱۱-عقد۶گشایی‌های ۲۴ ساعت گذشته دور از انتظار نبود. همان گونه که ۱۰ سال علیه تعامل عزت‌مندان با جهان در برجام به هر دروغ و ناسزایی متوسل شدند ولی اکنون خود به ارزش برجام اترتاف می‌کنند، ابتکار دکتر پزشکیان برای شفافیت بجای تعیین دولت در دمه‌ها و تاریخخانه‌ها نیز برخی را به وحشت انداخته ولی در یا زود ارزش این حرکت شجاعانه و مصلحانه رئیس‌جمهور منتخب مردمی را خواهند فهمید.

۱۲-آیا جنجال‌های ۱۰ سال گذشته در بستن دهان ما و از متغول کردن مردم به موضوعات ساختگی موفق بوده که هنوز بدان ادامه می‌دهند؟

خواندند به همه ما عقل و انصاف عطا فرماید.»

رویداد

تعویق جلسه شورای مناطق آزاد

و لغو یکت انتصاب به دستور مخبر

دستیار ویژه سرپرست ریاست‌جمهوری گفت: جلسه شورای مناطق آزاد بنا به دستور آقای مخبر تعویق، انتصاب یکی از مناطق ویژه اقتصادی ملنی و احکام دیگری با دقت پیگیری شده است.

به گزارش ایسنا، کاوه اشتهارداری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بعضی موضوعات که این روزها در فجازی آمده، مشکل آن از قبل با تدبیر حل اما چهاردهم برای حضور گسترده‌تر بانوان و اقوام برخی به انتشار خبرش اصرار دارند.

جلسه شورای مناطق آزاد بنا به دستور دکتر مخبر تعویق، انتصاب یکی از مناطق ویژه اقتصادی ملنی و احکام دیگری با دقت پیگیری شده و تصمیمات لازم مطابق قانون و بدون حاشیه گرفته شده و می‌شود.»